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رئیس هیئت نجات غریق آستارا از غرق شدن سه مرد در مناطق خطرآفرین آب های ساحلی بخش لوندویل این شهرستان خبر داد. ایرج 
هاشم نیا به ایرنا گفت: این حادثه عصر پنج شنبه روی داد و دو نفر از غرق شدگان 28 ساله بودندو دیگری 23ساله بود که بدون داشتن 
مهارت شنا، در مناطق خلج محله و سیبلی بخش لوندویل وارد آب شدند.وی اظهار کرد: غرق شدگان از استان اردبیل هستند.

 سه نفر در ساحل آستارا
 غرق شدند

شنبه  30 تیر 1397.    7 ذی القعده 1439.  شماره  19870 

...درامتدادتاریکی
تهدیدهای ترسناک!

نمی خواهم در آستانه میان سالی برچسب زن مطلقه بر 
پیشانی ام نمایان شود اما دیگر چاره ای ندارم، فرزندانم را 
با هزار بدبختی و فلاکت به خانه بخت فرستادم و حالا خودم 
مانده ام و همسر معتاد و مفت خورم که درتمام مدت 36 
سال زندگی مشترکم از فحاشی ها و کتک های بی رحمانه 

و حشیانه او بی نصیب نبودم و ...
زن 50 ساله ای که غبار غم بر چهره چین و چروک خورده 
اش نشسته بود، خسته از کار و سختی های روزگار به مشاور 
اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد گفت: کودکی شش ساله 
بودم که پدر و مادرم را در یک سانحه رانندگی از دست دادم 
و به ناچار به منزل برادرم رفتم تا با آن ها زندگی کنم. 14 
سال بیشتر نداشتم که پای سفره عقد نشستم و با هزار امید 
و آرزو پا به خانه فاضل گذاشتم. فاضل با درشکه اسبی خود 
مشغول کار بود و درآمد اندکی داشت. پدر و مادر او نیز از 
یکدیگر جدا شده بودند و فاضل نزد مادرش بزرگ شده 
بود. بعد از عروسی، ما هم در خانه مادرشوهرم ماندیم و 
زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. خیلی زود متوجه اعتیاد 
فاضل شدم اما چاره ای جز سکوت نداشتم چرا که بی کس و 
تنها بودم. این بود که برای  تامین هزینه های زندگی مجبور 
شدم در خانه های مردم کارگری کنم تا بتوانم خرج و مخارج 
خود و دو فرزندم را تامین کنم. زمانی که همسرم به منزل 
باز می گشت با شنیدن صدای شیهه اسب اش بدنم به لرزه 
می افتاد و خیلی زود بساط استعمال مواد مخدرش را 
آماده می کردم وگرنه باید با همان شلاقی که بر بدن اسب 
اش می نواخت من هم کتک می خوردم و دم برنمی آوردم. 
سال ها بعد فاضل شاگرد راننده تانکر فاضلاب شد ولی 
مدت زیادی از کارش نگذشته بود که پشت میله های زندان 
افتاد چرا که او به خاطر مصرف مشروبات الکلی کنترلش را 
از دست داده و پس از برخورد با یک دستگاه موتورسیکلت 
و مرگ راکب آن، از محل گریخته بود. ولی باز هم چون 
حالت طبیعی نداشت، کامیون را به دیوار کوبیده بود که 
توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد. »فاضل« محکوم 
به پرداخت دیه شد و به همین دلیل حدود پنج سال در 
زندان ماند تا این که مادرش منزل مسکونی اش را فروخت 
و بعد از پرداخت دیه، با بقیه آن خانه ای نقلی در کوچه بن 
بست حاشیه شهر خرید تا در آن زندگی کنیم. او بعد از 
آزادی گستاخ تر از گذشته شده بود و مرا تهدید می کرد که 
دیگر نمی ترسم و همه نوع کار خلاف انجام می دهم. من 
با کارگری و آبروداری توانستم چهار فرزندم را بزرگ کنم 
و آن ها را به سر و سامان برسانم. هنوز هم صدای فاضل 
در گوشم می پیچد که می گفت تو را می کشم و بدنت را 
تکه تکه می کنم و برای برادرت می فرستم یا با خودرو تو 
را زیر می گیرم! او با این تهدیدها هر روز پول کارگری ام را 
می گرفت تا مواد مخدر تهیه کند. او حالا مواد مصرفی اش 
شیشه شده و دیگر امنیت جانی ندارم. این همه سال را به 
خاطر فرزندانم تحمل کردم ولی حالا با داشتن چهار نوه 
نمی توانم رفتارهای خشن و وحشتناک او را نادیده بگیرم 

و به زندگی ام با او زیر یک سقف ادامه بدهم.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
حریق گسترده در شهرک صنعتی خمین

ــش نشانی اراک از وقـــوع یک  ــان آت ــازم  مدیرعامل س
آتش سوزی گسترده در شهرک صنعتی خمین به دلیل 
انفجار مخزن یک کارخانه تولید فراورده های نفتی خبر داد  
و آتش سوزی را بسیار گسترده و خطرناک توصیف کرد. به 
گزارش تابناک ،مسعود آقازیارتی با تأیید خبر درگذشت 
دو نفر در این آتش سوزی بیان کرد: متاسفانه دو نفر از 
کارگران این واحد صنعتی به  دلیل شدت سوختگی جان 

خود را از دست دادند.
در همین باره اجاقی رئیس روابط عمومی سازمان آتش 
نشانی استان مرکزی نیز  از مصدومیت دو نفر از نیروهای 

آتش نشان در حین اطفای حریق خبر داد.
به گفته وی این حادثه در ساعت 13 ظهر دیروز رخ داد که 
برای اطفای آن سه خــودروی آتش نشانی از خمین، سه 
خودروی آتش نشانی از اراک، یک خودرو از محلات، یک 
خودرو از شهر قورچی باشی  و دو خودرو  از شهرک صنعتی 

برای مهار آتش به محل حادثه اعزام شدند.
بر اساس این گزارش،  در پی تلاش های مأموران سازمان 

آتش نشانی استان مرکزی، حریق به طور کامل مهار شد.

شایعه پراکنی و اتهام  به استاندار سابق 
کرمان بی پایه و اساس است

توکلی- شایعه پراکنی و اتهام به مقام ارشد اجرایی سابق 
استان  کرمان بی پایه و اساس وهیچ پرونده قضایی علیه 

وی در سیستم قضایی به ثبت نرسیده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن تکذیب شایعات 
اخیر در فضای مجازی علیه تعدادی از قضات مومن و 
متعهد،گفت:رسیدگی به موضوع در دستور کــار ویژه 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان  قرار گرفته است 
و با مخلان نظم و امنیت روانی جامعه، عوامل شایعه سازی 
و دروغ پردازی در فضای مجازی برخورد خواهد شد.به 
گزارش خبرنگارما  موحد افزود:جوسازی ها و هجمه ها 
علیه قضات انقلابی با هدف تحت فشار قراردادن دستگاه 
قضایی صورت می گیرد و قضات شریف به رغم همه سختی 
ها و مشکلات، مخلصانه ومتعهدانه  به وظیفه شرعی و 
ــرد.وی تاکید کرد: اجازه  قانونی خود عمل خواهند ک
نخواهیم داد عده ای فرصت طلب ومعاند به سرکردگی 
استکبار جهانی حس بی اعتمادی را بین  مردم و مسئولان 

و دست اندرکاران نظام مقدس اسلامی به وجود آورند.

 »فحاشی در مترو« 
دست سارق گوشی مسافران را رو کرد 

مردی در متروی تهران طی درگیری و نزاع بازداشت و 
مشخص می شود سارق موبایل مسافران اتوبوس تبریز به 
تهران بوده است. این متهم که در ایستگاه دروازه دولت 
شناسایی شده بود، مدعی شده، شب قبل از بازداشت، 
در مسیر تبریز به تهران دست به چنین اقدامی زده است.  
سرهنگ علی راقی رئیس پلیس مترو در گفت وگو با میزان 
گفت: 2۷ تیر امسال بود که ماموران پلیس پیشگیری 
ایستگاه دروازه دولت به مردی جوان مشکوک می شوند 
که در حال فحاشی به شهروندان تهرانی بود.  وی ادامه 
داد: متهم که قصد داشــت در شلوغی ســوار قطار شود، 
بعد از درگیری، به همراه افراد دیگری که با آن ها درگیر 
شده بود بازداشت می شود، اما در اقدامات تکمیلی پلیس 
مشخص می شود که او چهار دستگاه گوشی گران قیمت 

همراه خود دارد.  
وی افزود: وقتی این گوشی ها بررسی می شوند، مشخص 
ــاره ای جز  می شود تمامی آن هــا سرقتی است و او که چ
اعتراف نداشت به ماموران می گوید: من این سرقت را شب 
گذشته در اتوبوس مسیر تبریز به تهران انجام دادم.  این 
مقام انتظامی اضافه کرد: متهم 25 ساله، در تشریح اقدام 
خود به ماموران گفت: فکر نمی کردم که به این سادگی گیر 
بیفتم. دیشب مسافر اتوبوس تبریز به تهران بودم. در نتیجه 
از غفلت مسافران که در خواب به سر می بردند، استفاده 
کردم و از آنان چهار عدد گوشی دزدیدم که قبل از بیدار 

شدن آن ها از اتوبوس پیاده شدم.

 دستگیری اعضای باند قاچاق کولرگازی 
در حوالی بهشت زهرا 

رئیس کلانتری 205 صحن مطهر حرم امام از دستگیری 
اعضای باند قاچاق کولرگازی در حوالی بهشت زهرا خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ کیانوش نظری در تشریح 
جزئیات این خبر ، گفت: باندی پنج نفره که کولرهای گازی 
را بدون ثبت گمرکی از بندری در جنوب کشور به تهران 
منتقل کرده بودند، منهدم شد. وی با بیان این که اعضای 
این باند برای انجام عملیات خود بزرگراه ها و جاده های 
حوالی بهشت زهرا را انتخاب کرده بودند، افزود: آنان تصور 
می کردند که تخلیه بار در ساعات خلوت از چشم ماموران به 
دور می ماند اما گشت کلانتری متوجه این اقدام آنان و وارد 
عمل شدند. نظری با اشاره به دریافت مجوز برای دستگیری 
این افراد گفت:  سه تن از اعضای این باند در حین بار زدن 
کالای قاچاق دستگیر شدند و اعتراف کردند کولرها را 
به مبلغ 1.5 میلیون تومان از بندری در جنوب کشور می 
خریدند و در تهران به مبلغ پنج میلیون تومان می فروختند.

 واژگونی مرگبار کشتی گردشگری 
در آب های آمریکا

واژگونی یک کشتی گردشگری در آب هــای غرب میانه 
آمریکا جان هشت تن را گرفت و بیش از 10 زخمی برجا 

گذاشت.
به گزارش ایسنا، این کشتی که به گفته رسانه های محلی 
بیش از 20 سرنشین داشته، در آب های ایالت میزوری 

آمریکا واژگون شده است.
یک سخنگوی اداره محلی آتش نشانی این ایالت احتمال 
داده که توفان عامل این حادثه بوده اما هنوز این نظر قطعی 

نیست و بررسی های بیشتر درخصوص حادثه ادامه دارد.
با این حال حادثه واژگونی کشتی گردشگران ساعت 19 به 
وقت محلی و همزمان با وقوع توفان و وزش بادهای شدید 

در دریاچه میزوری رخ داده است.
به گــزارش اسپوتنیک، این حادثه هشت قربانی داشته 
اما شمار دقیق زخمی ها مشخص نیست چرا که برخی 
از منابع محلی، تعداد سرنشینان کشتی را حدود 31 نفر 

اعلام کرده  که چندین کودک نیز در میان آن ها بوده اند.

سازمان هواپیمایی:اشتباهات مکرر و متعدد خلبان، عامل اصلی سانحه یاسوج بود
مدیرکل دفتر بــررســی ســوانــح ســازمــان هواپیمایی 
کشوری با اعلام دلیل سقوط هواپیمای ATR گفت: 
اشتباهات مکرر و متعدد خلبان هواپیمایی، عامل اصلی 
سانحه پرواز تهران-یاسوج بوده است.در سانحه سقوط 
هواپیمای ای تی آر  شرکت آسمان در 29 بهمن سال 
96  تمامی مسافران این پرواز که 65 نفر اعلام شده 

بود،  جان باختند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم ، حسن رضایی فر  اظهار 
کرد: تقرب و اقدام به فرود در یاسوج در هوای بد به دلیل 
سقف پایین ابر برخلاف دستورالعمل شرکت، کاهش 
ارتفاع غیرمجاز از کمترین ارتفاع ایمنی مسیر پروازی 
 ،CRM مدیریت نامناسب در کابین خلبان ،W144

رعایت نکردن رویه جبران واماندگی و stall هواپیما و 
اجرا  نکردن چک لیست ها در زمان تقرب از جمله دلایل 

این سانحه بوده است. 
مدیرکل دفتر بــررســی ســوانــح ســازمــان هواپیمایی 
کشوری بیان کرد: همچنین استفاده نابه جا از اتوپایلوت 
در زمان تقرب و توجه نکردن به درخواست کمک خلبان 
برای گرفتن فلپ پس از استال از دیگر اشتباهات خلبان 

هواپیمای ATR تهران-یاسوج بوده است.
 رضایی فر افزود: همچنین عوامل دخیل در این سانحه 
با نام عوامل کمکی شامل خطای کمک خلبان به عنوان 
ــرای درخــواســت چــک لیست، نبود  pilot flying ب
نظارت عملیات شرکت به فعالیت خلبانان، آموزش 

ناکارآمد شرکت درخصوص دستورالعمل های عملیاتی 
شناسایی  سیستم  ضعف  و   AIP و  هواپیما  و  شرکت 
 مخاطرات و اقدامات پیشگیرانه در شرکت هواپیمایی 

است. 
وی بـــا اشـــــاره بـــه ایـــن کـــه شــــروع پـــــرواز بــه دلــیــل 
محدودیت های پزشکی خلبانان و بدی هوای مقصد 
صحیح نبود، تصریح کرد:  خلبانان به امید فرودگاه 
ــرواز می کنند  و قبل از آغــاز تقرب  جایگزین شیراز پ
اطلاعات هوای یاسوج را می گیرند و سعی در خروج از 

ابر با سقف 15 هزار پا می کنند.
رضــایــی فــر بــیــان کـــرد: دلــیــل خـــروج از ابـــر، شرایط 
توربولانس و تشکیل یخ بوده و با کاهش دادن ارتفاع، 

و   updraft جریانات  معرض  در  هواپیما  متاسفانه 
down draft کوهستان قرار گرفته و به کوه برخورد 

کرده است.
وی گفت: خلبان قبل از بازکردن ارابه فرود، به دلیل 
خــروج از ابــر سیستم یــخ زدایــی را خاموش می کند و 
AOA هم بدین دلیل قطع می شود و خلبان دیرتر متوجه 

وخامت اوضاع می شود.

 یک کشته  و ۵  زخمی در حادثه واژگونی خودروی سواری

توکلی- واژگونی خــودروی سواری L90 در  محور 
راور - کرمان  یک کشته و  پنج مصدوم برجا  گذاشت.
رئیس اورژانـــس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: این حادثه در 
ساعت 8:10 روز جمعه    در  محور راور – کرمان رخ 
داد   که  بلافاصله بعد از دریافت گزارش، دو دستگاه 
ــل حـــادثـــه اعــــــزام شــــد. در  ــح ــولانـــس بـــه م ــبـ آمـ
این  حادثه  دختر نوجوان  13 ساله ای  جان باخت  

و پنج نفر از  سرنشینان این خودرو زخمی  شدند.
 به گزارش خبرنگارما صابری افزود: مصدومان  ابتدا 
به بیمارستان علی ابــن ابیطالب )ع( راور و بعد از 
ــرای تکمیل مــراحــل  ــ ــی  ب ــانـ ــای درمـ ــت هـ ــب ــراق م
درمــان، ســه نــفــر از آن هــا  بــا اورژانــــس هــوایــی به 
ــان منتقل شــدنــد. ــرم بــیــمــارســتــان افــضــلــی پـــور ک
ــی هـــا  را وخیم  ــم ــال عمومی یــک نفر اززخ  وی  حـ

اعلام کرد.

نزاع دسته جمعی خونبار در نهاوند 

نهاوند  ــان شهرستان  و درم مدیر شبکه بهداشت 
گفت: در نــزاع دسته جمعی در شهر نهاوند پسر 

جوانی به قتل رسید و 9 نفر دیگر مجروح شدند.
به گزارش ایسنا، »دارابــی« اظهار کرد: تعداد 10 
جــوان در یک نــزاع دسته جمعی طایفه ای دچار 
ا...  آیــت  بیمارستان  به  جراحت شدید شدند که 

علیمرادیان انتقال یافتند.
ــای اولیه  ــی و کمک ه ــاب ــزود: پــس از ارزی ــ وی اف

ــرار  ــی ق ــراح ــا تــحــت عــمــل ج هــشــت نــفــر از آن ه
 گرفتند که خوشبختانه حال عمومی آن ها خوب

 است.
نهاوند  ــان شهرستان  و درم مدیر شبکه بهداشت 
خاطرنشان کرد: دو نفر از مجروحان که حال عمومی 
بدی داشتند، به ملایر اعزام شدند که متاسفانه به 
علت شدت جراحات وارد شده یکی از این مجروحان 

جوان جان خود را از دست داد.

جزئیات  زورگیری، تعرض و اخاذی خواننده جوان پاپ

جزئیات جدیدی از اقدامات تجاوزکارانه  خواننده جوان 
ــای خواننده در خانه  پــاپ منتشر و مشخص شد که آق
شخصی اش در خیابان دربند تهران از دختران اخاذی 

می کرده است.
به گزارش فارس، عصر روز چهارشنبه بود که خبری در 
رسانه ها درخصوص دستگیری یکی از خوانندگان پاپ 
کشور گوش به گوش چرخید.براساس اطلاعات اولیه 
مشخص شــده بــود »س.ح« یکی از خوانندگان پــاپ با 
شکایت چند دختر جوان به اتهام اغفال و وعده های دروغ 

بازداشت شده است.

حـــالا ســرهــنــگ عــلــی ولــی پــور 
گـــودرزی جزئیات بیشتری از 
این پرونده را منتشر کرده است.

وی در توضیح ایــن خبر اعلام 
کــرد: در تاریخ 20 تیر و در پی 
طرح شکایت خانمی جوان در 
ــاه کیفری با  شعبه هشتم دادگ
مــوضــوع آزار و اذیــت جنسی، 
پــرونــده ای در ایـــن خصوص 
در  تحقیقات  بـــرای  و  تشکیل 
پلیس  شانزدهم  اداره  اختیار 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

خانم جــوان با حضور در اداره 
ــی در  ــاه شــانــزدهــم پلیس آگ
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
بنده در شبکه اجتماعی اسکوت )scoot( با شخصی به نام 
سعید آشنا شدم. او ادعا کرد که فردی سرشناس در زمینه 
خوانندگی و آهنگ سازی است و آثار ] هنری [ وی نیز در 

سایت های مختلف وجود دارد.
دختر جوان ادامــه داد: همچنین این شخص فیلم ها و 
عکس هایی را که با برخی بازیگران و خوانندگان معروف 
و سرشناس گرفته بود، برایم فرستاد و مدعی شد که به من 
علاقه مند شده است و قصد دارد با من ازدواج کند و با این 
ترفند و حیله از من درخواست کرد تا همدیگر را ملاقات 
کنیم. سعید حتی به من گفت که به برنامه تلویزیونی .... ] با 

مجری گری یکی از بازیگران مطرح و سرشناس [ نیز دعوت 
شده است و برای من بارها پیامک هایی ارسال می کرد با 

این مضمون که وی ) سعید ( برنامه اجرای کنسرت دارد.
شاکی پرونده در خصوص نحوه ملاقات خود با سعید نیز به 
کارآگاهان گفت: زمانی که به اصرار سعید با یکدیگر قرار 
ملاقات گذاشتیم، وی به این بهانه که فردی معروف است 
و دشمنانش به دنبال بدنام کردن وی هستند و اگر او با هر 
خانمی مشاهده و تصویری از او تهیه و منتشر شود ، برایش 
گران تمام خواهد شد و حتی امکان ممنوعیت کاری وی 
نیز وجود دارد، مرا راضی کرد تا به منزل شخصی اش در 

منطقه دربند بروم.
سعید حتی وعده داد که در این ملاقات حضوری مرا به 
تعدادی از هنرمندان برای تهیه شغلی مناسب ] در دنیای 

هنر [ معرفی خواهد کرد.
 در نهایت در روز 26 خرداد، سعید برای من یک خودروی 

دربست فرستاد و من به منزل وی در منطقه دربند رفتم.
شاکی پرونده در خصوص اخاذی صورت گرفته توسط 
سعید نیز به کارآگاهان گفت: سعید مدعی شده بود که از 
بنده فیلم و عکس تهیه کرده و اگر به او پول پرداخت نکنم 
آبروی مرا خواهد برد و من به ناچار در چندین نوبت به او 
چندین میلیون تومان پرداخت کردم تا این که متوجه شدم  
گویا خانم های دیگری نیز هستند که دقیقا اتفاقی مشابه 
من برای آن ها افتاده است و از ترس آبرو تاکنون شکایتی 

نکرده اند.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 

در ادامه این خبر بیان کرد: با شناسایی هویت دقیق سعید 
)متولد 1368( ، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با مراجعه به محل سکونت زندگی مجردی 
وی در طبقه سوم یک مجتمع مسکونی در منطقه دربند ، 
در روز 23 تیرماه اقدام به دستگیری و انتقال متهم به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ کردند.
 سعید در اظهارات اولیه منکر هرگونه آزار و اذیت جنسی 
شاکیه شد اما در ادامه تحقیقات به صراحت به ارتکاب جرم 

اعتراف کرد.
 سرهنگ علی ولی پور گودرزی با اشاره به شناسایی چند 
شاکی دیگر در این پرونده گفت: با دستگیری متهم، تعداد 
دیگری از خانم های جوان به اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ مراجعه و در اظهاراتی کاملا مشابه بیان 

کردند که توسط سعید هدف آزار و اذیت قرار گرفته اند.
 سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گــودرزی، معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ ، با اشاره به 
رسیدگی ویژه به این نوع جرایم در معاونت مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی گفت: متهم با قرار قانونی و برای ادامه 
تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد.
شکات اطمینان داشته باشند که تمامی اظهارات و هویت 
آن ها نــزد پلیس و مقام قضایی کاملا محرمانه است، 
بنابراین از شکات احتمالی دعوت می شود تا برای طرح و 
پیگیری شکایت خود به  اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

20 سال زندان برای زن آدم خوار
مادری بی رحم نوزاد خود را به 
دلیل احمقانه ای به قتل رساند.  
به گزارش رکنا، مادری بی رحم 
در انگلستان به علت مصرف زیاد 
پوشک نــوزادش او را با قیچی 
باغبانی به قتل رســانــد. طبق 

گزارش افسر پرونده، راشل تانسیل 2۷ ساله پس از قتل بی 
رحمانه فرزندش او را تکه تکه و بعد در سطل زباله منزلش 
جاسازی کرد.  راشل در اعترافات خود گفت: به دلیل مصرف 
زیاد پوشک بچه خیلی عصبی   و  و مجبور بودم هر دقیقه او را 
تمیز کنم. واقعا اعصاب این جور کار ها را نداشتم، به همین 
دلیل تصمیم گرفتم خیلی راحت او را از زندگی ساقط کنم. 
وی افزود: مرگ کودک خیلی راحت بود به دلیل این که وقتی 
خواب بود، او را  با قیچی مانند مرغ خام به تکه های مساوی 
تقسیم و با گذاشتن جسدش در کیسه زباله ضخیم آن را در 
سطل زباله پنهان کردم تا آخرشب به بیرون از خانه انتقال 
دهم. فکر می کردم که می توانم از گوشت اش در غذاها 
استفاده کنم اما با گاز زدن بخشی از بازویش متوجه شدم که 
طعم خوبی ندارد و دور انداختن بدنش بهترین راه حل است. 
پلیس پس از ثبت اظهارات قاتل او را برای سلامت روحی به 
سازمان پزشکان منتقل کرد اما طبق گفته پزشکان وی از 
سلامت روحی و جسمی برخوردار است. طبق رای هیئت 

منصفه راشل تانسیل به 20 سال زندان محکوم شده است.

سیدخلیل سجادپور- درگیری بین چند دوست که 
برای تفریح وخوش گذرانی به خارج از شهر رفته بودند 
درحالی با جنایت گره خورد که ضارب و دیگر عاملان 

این قتل هولناک متواری شده اند.
ــزارش خــراســان، بیست و پنجم تیر، چند جوان  به گ
تیباسوار به قصد تفریح به خارج از شهر رفتند. در اثنای 
خوش گذرانی و به دلایلی که هنوز مشخص نیست ، 
مشاجره لفظی بین آن ها آغاز شد و لحظاتی بعد این 
مشاجره ها درحالی به نزاعی خونین کشید که برق تیغه 
چاقو در تاریکی شب درخشید و بر گردن جوان 31ساله 

ای به نام »م- م« فرود آمد. 
»تیباسواران« که نمی توانستند جلوی خونریزی شدید 
شاهرگ گــردن را بگیرند، وحشت زده دوســت شان 
را روی صندلی تیبا انداختند و به سمت بیمارستان 
طالقانی در نزدیکی سه راه فردوسی مشهد حرکت 

کردند. آنان ساعت حدود 40 دقیقه 
بامداد، نگران وارد بیمارستان شدند 
و با برانکار، جوان مجروح را به بخش 
ــس بــردنــد. گــزارش خراسان  اورژانـ
حاکی است، درحالی پیکر بی رمق 
مجروح این حادثه به بیمارستان علوی 
انتقال یافت که اقدامات اولیه پزشکی 
برای جلوگیری از خونریزی بیشتر در 
بیمارستان طالقانی صــورت گرفته 
بود. با  وجود این جوان 31 ساله به 
اتاق عمل منتقل شد و عملیات »پیوند 
رگ« و دیگر عملیات درمانی برای 

نجات وی ادامــه یافت اما در نهایت تلاش های کادر 
درمانی بیمارستان بی نتیجه ماند و جوان 31 ساله به 
دلیل عوارض ناشی از اصابت ضربه چاقو جان خود را 

از دست داد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، ماجرای 
این جنایت هولناک به قاضی ویژه قتل عمد گزارش 
شد و بدین ترتیب ، دو روز بعد از حادثه خونین درگیری 

تیباسواران، قاضی علی اکبر احمدی نژاد، تحقیقات 
قضایی خود را برای کشف راز این قتل آغاز کرد. بنابراین 
گزارش، پنج شنبه گذشته با صدور دستوری از سوی 
بازپرس شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
، گروه زبده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی وارد عمل شدند و بررسی های گسترده 
ای را برای شناسایی و دستگیری ضارب و دیگر متهمان 

پرونده شروع کردند.
در تحقیقات مقدماتی و با استفاده از امکانات تخصصی 
و پلیسی مشخص شد که ضارب از مقتول جوان تر بوده 
است و آن ها پس از رساندن مجروح به مرکز درمانی، 
از محل گریخته انــد. گــزارش خراسان حاکی است، 
تحقیقات بیشتر در این باره با شناسایی تیباسواران 
درحالی ادامه دارد که تا روز گذشته هنوز متهمان پرونده 

از مرگ دوست شان اطلاعی نداشتند.

گردش خارج از شهر به جنایت کشید 

تفریح مرگبار!


